
РРООССССИИЙЙССККААЯЯ  ФФЕЕДДЕЕРРААЦЦИИЯЯ  

ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККИИЙЙ  ААВВТТООННООММННЫЫЙЙ  ООККРРУУГГ--ЮЮГГРРАА  

((ТТЮЮММЕЕННССККААЯЯ  ООББЛЛААССТТЬЬ))  

  

ДДЕЕППЕЕРРТТААММЕЕННТТ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ИИ  ННААУУККИИ  

  ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККООГГОО  ААВВТТООННООММННООГГОО  ООККРРУУГГАА--ЮЮГГРРЫЫ  

  
ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККООГГОО    

ААВВТТООННООММННООГГОО  ООККРРУУГГАА--ЮЮГГРРЫЫ  

  

««РРААДДУУЖЖННИИННССККААЯЯ  ШШККООЛЛАА  ДДЛЛЯЯ  ООББУУЧЧААЮЮЩЩИИХХССЯЯ  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННЫЫММИИ  ВВООЗЗММООЖЖННООССТТЯЯММИИ  

ЗЗДДООРРООВВЬЬЯЯ»» 

  

 

ПРИКАЗ 
от 30  августа  2024  года                                                                               № 448  

  

Об организации деятельности  

психолого-педагогического  

консилиума  

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации  от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о  психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», на основании приказа Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 24 октября 2019 года №1387 «Об организации 

деятельности психолого-педагогических консилиумов образовательных 

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,   в целях 

обеспечения деятельности психолого-педагогического консилиума 

образовательной организации в 2024 – 2025 учебном году,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность психолого-педагогического консилиума  в 

образовательной организации на 2024– 2025 учебный год.  

2.     Утвердить состав психолого — педагогического консилиума: 

 председатель ППк — заместитель директора по ВР Краснова А.С. 

зам. председателя ППк — заместитель директора по УВР Лапутько Л.Е. 

секретарь ППк — учитель-логопед – Имашева А.В. 

Члены ППк:           

социальный педагог – Колганова Е.А. 

 учитель-дефектолог – Кунщикова Н.А. 

 учитель-дефектолог – Иванишина А.В. 

учитель-логопед – Шиманская Е.М. 

учитель-логопед – Колганова И.Н. 

учитель-логопед – Королькова О.И. 

педагог-психолог – Казакова Т.С. 

педагог-психолог – Таранова А.В. 

педагог-психолог – Муслимова А.Н. 

педагог-психолог Базга О.М. 



тьютор – Митрофанова Я.С. 

тьютор – Тимощенко Н.В. 

учитель – Двоеглазова С.Ю. 

3. Утвердить График проведения плановых заседаний психолого-

педагогического консилиума   КОУ «Радужнинская школа для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья» на 2024 – 2025 учебный год 

(приложение 1). 

4. Руководствоваться в организации деятельности членам ППк Положением о 

деятельности психолого-педагогического консилиума в КОУ «Радужнинская 

школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», 

утвержденным приказом КОУ «Радужнинская школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» от 26.11.2019 №459 «Об 

организации деятельности психолого-педагогического консилиума».  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

 

         Директор                                                                         М.И. Солоп 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2025-03-17T08:48:45+0500
	КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "РАДУЖНИНСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"




